
采购清单

采购单位 西安市自然资源和规划局阎良分局 备案函号 ZCBN-阎良区-2023-00007

项目名称 阎良区国土空间详细规划详则编制项目、阎良区总体概念规划及产业布局研究项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 4,500,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

阎良区国
土空间详
细规划详
则编制项
目

1,600,000
.00

1 项
1,600,000

.00

阎良区国土空间详细规
划详则编制项目（涉及
新华路街道办事处、凤
凰路街道办事处、振兴
街道办事处、北屯街道
办事处）

2
其他专业
技术服务

阎良区国
土空间详
细规划详
则编制项
目

1,000,000
.00

1 项
1,000,000

.00

阎良区国土空间详细规
划详则编制项目（涉及
关山街道办事处、武屯
街道办事处、新兴街道
办事处）

3
其他专业
技术服务

阎良区总
体概念规
划及产业
布局研究
项目

1,900,000
.00

1 项
1,900,000

.00
阎良区总体概念规划及
产业布局研究项目

4

5
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